Latvijas Lauku konsultaciju un izglitibas centrs, SIA 40003347699 2024.gada parskats

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS
(klasificgts p&c izdevumu funkcijas)

OPERATIVAIS

Plezimes 2024.1.cet. 2023

numurs
EUR EUR
Neto apgrozijums 1 3267 231 10 542 523
b) no citiem pamatdarbibas veidiem 3267231 103542523
Pa.rdotas produk_cuas 'raz?sanalls pasizmaksa, pardoto precu vai ) 1 863 965 10 169 897

sniegto pakalpojumu iegades izmaksas

Bruto pelna vai zaudgjumi 403266 372626
Pardoganas izmaksas 3 -9197 -43320
Administracijas izmaksas 4 -160066 -668689
Pargjie saimnieciskas darbibas ienémumi 5 23 969 279 116
Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas 6 -4 757 -135 827
Procentu maksajumi un tamltdzigas izmaksas 7 -5261 -19411
b) citam personam -3 261 -19411
Pelna vai zaud&jumi pirms uznémumu ienakuma nodokla 247 954 -215 505
Pelna vai zaudéjumi péc uznémumu ienakuma nodokla 247 954 -215 505
Parskata gada pelna vai zaudejumi 247 954 -215 505




Latvijas Lauku konsultaciju un izglitibas centrs, SIA 40003347699

BILANCE
OPERATIVA

AKTIVS

Iligtermina ieguldijumi
Nemateriglie ieguldTjumi
Citi nematerialie ieguldfjumi
Nematerialie ieguldijumi kopa

Pamatlidzekli (pamatiidzekli, ieguldTjuma TpaSumi un
biologiskie aktivi)
Nekustamie TpaSumi:
a) zemes gabali, ekas un infenierbives
Dzivnieki un augi
Darba vai produktivie dzivnieki un ilggadTgie stadfjumi (MeZaudze)

llgtermina ieguldTjumi nomatajos pamatlidzeklos
Pargjie pamatlidzekli un inventars
Pamatlidzek]u izveidoSana un nepabeigto celtniecibas objektu
izmaksas
Pamatlidzekli kopa

I[igtermina ieguldijumi kopa
Apgrozamie Iidzekli

Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Avansa maksajumi par krdjumiem
Krajumi kopa

Debitori
Pirc&ju un pasatitaju paradi
Citi debitori
Nakamo periodu izmaksas
Uzkratie ien@mumi
Debitori kopa

Nauda
Apgrozamie Itdzekli kopa

AKTIVS KOPA

Piezimes

numurs

10

11
12
13

14

15

2024.gada parskats

31.03.2024. 31.12.2023.
EUR EUR

3734 4949

3734 4949

1 837 960 1860313
1837 960 1860313
10215 10215
10215 10215
11541 12 687
438 136 462 082
25197 35 639

2 323 049 2 380936
2 326 783 2 385 885
16612 14 744
2258 4556

18 870 19 300

1 170 777 756 944
140 757 60322
28 229 61034
1280782 883 075
2 620 545 1761375
1 044 866 757 839
3684 281 2 538 514
6 011 064 4924 399




Latvijas Lauku konsultaciju un izglitibas centrs, SIA 40003347699

BILANCE
OPERATIVA

PASIVS

Pasu kapitals
Akciju vai daju kapitals (pamatkapitals)
Rezerves:
f) pargjas rezerves
Nesadalita pelna:
a) ieprieksgjo gadu nesadalita pelna vai nesegtie zaud&jumi
b) Parskata gada pelpa vai zaud&jumi
PaSu kapitals kopa

Kreditori
Ilgtermina paradi
Aizpgmumi no kredttiestadém
Citi aizn@mumi
Nakamo periodu ien@mumi
llgtermina paradi kopa

Istermina paradi
Aizngmumi no kredttiestadém
Citi aizn@mumi
No pircgjiem sanemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuzneémeéjiem
Nodokli un valsts socidlas apdro§inasanas obligatis iemaksas
Pargjie kreditori
Nakamo periodu ien@mumi
Uzkratas saistibas
Istermina paradi kopa
Kreditori kopa
PASIVS KOPA

Piezimes
numurs

17

18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

2024 .gada parskats

31.03.2024. 31.12.2023.
EUR EUR
1139326 1139326
11935 11935
168 120 383014
247 954 -215 505
1567 335 1318 770
87 400 87 400

16 670 16 670
603 569 595612
707 639 699 682
170 804 70 059
39226 55376
1438 760 830 782
348 460 150 956
335684 369 086
404 392 400 601
93 394 114 513
905 370 914 574
3736090 2 905 947
4 443 729 3 605 629
6 011 064 4 924 399




